EDITAL N° 01/2019/B

        Abre inscrições e baixa as normas para seleção de bolsistas para prestarem serviço na Estrutura Municipal no

ano de 2019/2020.

ATO 01 - RELAÇÃO FINAL DE CANDIDADTOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Angelina e a Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados a relação de candidatos inscritos de acordo com o Edital 01/2019/B para seleção de Bolsistas, conforme lista de candidatos, constante no

ANEXO I desta publicação.

Ficam convocados, desde já, todos os candidatos relacionados no ANEXO I desta publicação a prestarem a prova escrita que será realizada

no dia 16 de julho de 2019 das 18h00min as 20h00min na Escola de Educação Básica Nossa Senhora, seguindo as orientações do item 05 (cinco) do

Edital 01/2019/B.

Angelina, 10 de julho de 2019.

GILBERTO ORLANDO DORIGON

Prefeito Municipal

ROSI MERI DA SILVA
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

ANEXO I – Relação Final de Candidatos Inscritos

Grupo 01: Estudantes do Ensino Médio

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO INSITUIÇÃO EDUCACIONAL CPF
001 Júlia Koerich de Sousa E. E. B Nossa Senhora 113.891.549-12

002 Maria Eduarda Clasen da Rosa E. E. B Nossa Senhora 095.956.829-85

003 Natália Heloisa Schwambach E. E. B Nossa Senhora 108.703.579-13

004 Natalia Matos Machado E. E. B Norberto Teodoro de Melo 105.718.239-71

005 Nathália Mulher Felipe E. E. B Nossa Senhora 104.365.819-06

006 Rhaiana Meyri Bruch Vermohlen E. E. B Nossa Senhora 108.185.249-60

007 Raphaela Assunção E. E. B Norberto Teodoro de Melo 092.617.309-06

008 Rhuan Pablo Hoffmann E. E. B Nossa Senhora 091.912.879-36

009 Ryan Rodrigues de Quadra E. E. B Nossa Senhora 125.284.939.75

010 Vítor Ervino Kammers E. E. B Nossa Senhora 110.916.139-58

011 Willian Alfredo Rodrigues E. E. B Nossa Senhora 113.160.229-35

GRUPO 02: Estudantes de Licenciaturas na área de Educação e Magistério

Sem candidatos inscritos.

GRUPO 03: Estudantes de Ensino Superior de outras áreas.

Sem candidatos inscritos.